Приложение № 2 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений среди населения намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе», утвержденному распоряжением Администрации Северодвинска
от 13.10.2009 № 299-р
(в редакции от 30.01.2012  № 19-ра)
Образец заявления
	От ___________ № ______________
	Начальнику Отдела экологии

и природопользования

Администрации Северодвинска

__________________________________                                                         Ф.И.О.

           почтовый адрес___________________

	Реквизиты заявителя Услуги (физического или юридического лица)

заявление.

Прошу Вас организовать проведение общественных обсуждений по объекту экологической экспертизы_______________________________________________________
                                          название объекта государственной экологической экспертизы в именительном падеже
подлежащему экологической экспертизе.
Приложение:

1. Подробная опись документов, представляемых для проведения общественных обсуждений.
_______________             _________________         _________________              ___________

Руководитель                           подпись                            Ф.И.О.                                   дата

юридического лица,

индивидуальный предприниматель

Майорова Е.В.

584006